                                                                ЗАТВЕРДЖЕНО

                                                                                                         Наказ Міністерства 

                                                                                                              економічного розвитку 

                                                                                                      і торгівлі України 

                                                                                                         15.09.2014  № 1106

 ЗМІНИ ДО РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ/

річний план закупівель, що здійснюються без проведення процедур закупівель

на  2015 рік

   Відділ освіти Софіївської райдержадміністрації , код ЄДРПОУ 0214254   

(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ДК (016-2010)

(06.20.10-00.00)
Газ природний,скраплений або в газоподібному стані
	2274
	342157,42 (Триста сорок дві тисячі сто п’ятдесят сім грн.. 42 коп.,в т.ч. ПДВ 57026,24 грн.)
	
	
	В зв’язку з розірванням договору №2015/ТП-Б-183204 від

02.03.2015

	ДК (016-2010)

(06.20.10-00.00)

Газ природний,скраплений або в газоподібному стані
	2274
	1140983,73 (Один мільйон сто сорок тисяч дев’ятсот вісімдесят три грн..73 коп. в т.ч. ПДВ 190163,95 грн.)
	
	
	В зв’язку з розірванням договору №2015/ТП-Б/1-183204

від 30.03.2015

	ДК (016-2010)

(06.20.10-00.00)

Газ природний,скраплений або в газоподібному стані
	2274
	1483141,15 (Один мільйон чотириста вісімдесят три тисячі сто сорок одна грн..15 коп. в т.ч. ПДВ 247190,19 грн.)
	Переговорна процедура закупівлі
	Серпень 2015
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 17.08.2015 р. №12)
Голова комітету з конкурсних торгів ________________   А.А.Бугай_________
                                                               (підпис)          (ініціали та прізвище)

М. П.


Секретар комітету з конкурсних торгів  _________     С.М.Павлюченкова
                                                           
  (підпис)        (ініціали та прізвище)
